
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修工事

井原市芳井町吉井　地内

市道　大長田線（大長田橋）

指名競争入札

令和 3年12月16日  9時02分～

辞　退

くじ

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

5,640,000

関西防水工業　株式会社

瀬戸内塗装　株式会社

4,906,000

請 負 人

予定価格（税抜）

松岡塗装　株式会社

株式会社　クラコー　

辞　退

くじ

くじ

株式会社　クラコー

有限会社　トリタニ

4,906,000

くじ

落　札（くじ）

207-R03-1246（0067）

契 約 （ 着 手 ） 日

実績等

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

令和3年12月20日

令和4年3月31日

5,396,600

児島産業　株式会社

4,906,000

4,906,000

倉敷防水工業　株式会社

4,906,000

契 約 金 額



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

水道施設等耐震化事業　舗装復旧工事

井原市西江原町寺戸　地内

中部水源地送水管

指名競争入札

令和 3年12月16日  9時09分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

落　札株式会社　志多木組

2,904,000

株式会社　小田組

坂川建設鉱業　株式会社 2,700,000

2,660,000

2,640,000

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R03-1258（0076）

令和3年12月16日

請 負 人

令和4年3月30日

予定価格（税抜）

2,700,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

株式会社　志多木組　

2,790,000

株式会社　まつもとコーポレーション 　井原
営業所



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

水道施設等耐震化事業　立入防止柵設置工事

井原市北山町茶之木迫　地内

中部配水池

指名競争入札

令和 3年12月16日  9時13分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　志多木組　

株式会社　快適

株式会社　志多木組

1,650,000

有限会社　木尾工業

有限会社　藤充建設工業 1,600,000

1,580,000

1,550,000 落　札

207-R03-1259（0082）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年3月30日

1,705,000

有限会社　片岡工業

片山建設　有限会社

令和3年12月16日

1,600,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,650,000

1,620,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

舗装修繕工事

井原市芳井町池谷　地内

市道　梅木名越線

指名競争入札

令和 3年12月16日  9時16分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

落　札株式会社　小田組

2,728,000

株式会社　志多木組

坂川建設鉱業　株式会社 2,510,000

2,500,000

2,480,000

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R03-1262（0083）

令和3年12月16日

請 負 人

令和4年3月7日

予定価格（税抜）

2,550,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

株式会社　小田組　

2,620,000

株式会社　まつもとコーポレーション 　井原
営業所



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

緊急浚渫推進事業　河川浚渫工事

井原市高屋町丹生　地内

普通河川　高草川

指名競争入札

令和 3年12月16日  9時19分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　佐能松山園　

谷本建設　株式会社

株式会社　佐能松山園

1,410,000

有限会社　藤充建設工業

有限会社　木尾工業 1,360,000

1,340,000

1,330,000 落　札

207-R03-1260（0084）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年3月22日

1,463,000

株式会社　快適

株式会社　石丸工務店

令和3年12月16日

1,360,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,370,000

1,370,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

道路修繕工事

井原市美星町宇戸　地内

市道　宇戸下線

指名競争入札

令和 3年12月16日  9時22分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

美星開発興業　株式会社　

有限会社　幸栄興業

美星開発興業　株式会社

2,770,000

株式会社　木尾建設

トーダ工業　有限会社 2,680,000

2,610,000

2,600,000 落　札

207-R03-1267（0086）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年3月31日

2,860,000

有限会社　片岡工業

有限会社　藤原組

令和3年12月16日

2,700,000

請 負 人

予定価格（税抜）

2,765,000

2,710,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

道路修繕工事

井原市美星町三山　地内

市道　刈屋又岡線

指名競争入札

令和 3年12月16日  9時25分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　木尾建設　

美星開発興業　株式会社

株式会社　木尾建設

2,280,000

株式会社　小田組

坂川建設鉱業　株式会社 2,200,000

2,180,000

2,150,000 落　札

207-R03-1268（0087）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年3月31日

2,365,000

名合建設　株式会社

片山建設　有限会社

令和3年12月16日

2,200,000

請 負 人

予定価格（税抜）

2,220,000

2,205,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

道路修繕工事

井原市東江原町森　地内

市道　小岸線

指名競争入札

令和 3年12月16日  9時28分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

有限会社　後藤瓦建材　

有限会社　猪原組

有限会社　後藤瓦建材

1,330,000

片山建設　有限会社

株式会社　快適 1,290,000

1,290,000

1,250,000 落　札

207-R03-1274（0091）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年3月22日

1,375,000

有限会社　片岡工業

株式会社　志多木組

令和3年12月16日

1,295,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,320,000

1,300,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由： 実績等

令和4年3月22日

207-R03-1244（0012）

令和3年12月17日

株式会社　五星 　岡山支店

7,300,000

7,300,000

株式会社　日水コン 　岡山事務所

7,500,000

7,500,000

請 負 人

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　浪速技研コンサルタント 　中四国
支店

株式会社　ウエスコ　岡山支社

株式会社　ウエスコ 　岡山支社

株式会社　エイト日本技術開発 　中国支社

7,645,000

中日本建設コンサルタント　株式会社 　岡山
事務所

8,250,000

内外エンジニアリング　株式会社 　岡山営業
所

7,000,000

6,950,000 落　札

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

井原市公共下水道台帳作成業務委託

井原市上出部町中町　地内　外

令和２年度井原市公共下水道整備区域

指名競争入札

令和 3年12月16日  9時31分～

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R03-1272（0014）

令和3年12月17日

エボシ技工調査設計　株式会社 　井原事務所

令和4年2月21日

株式会社　シーエートラスト 　井原営業所

900,000

880,000

請 負 人

契 約 金 額

960,000

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

有限会社　亀山測建　

株式会社　山陽ＫＳＣ 　井原出張所

935,000

有限会社　亀山測建

有限会社　共立測量設計 　井原営業所

870,000

850,000 落　札

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

緊急自然災害防止対策事業　測量設計業務委託

井原市芳井町西三原　地内

普通河川　鴫川

指名競争入札

令和 3年12月16日  9時34分～

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表


